
FRUMUSA FRUTAS DEL MUNDO, S.A.
FRUMUSA FRUTAS DEL MUNDO, S.A.

Ident. Jurídica:  3-101-141897

Correo: fe@interfrutd.com

Teléfono: +(506) 2509-9000  

Fax: +(0) 0

Dirección: San José, San José, Carmen ,  , Heredia 

Heredia Ulloa HEREDIA BARREAL CENADA

Factura Electrónica N° 

00200001010000189968

Clave Numérica

Fecha de emisión

Condición de Venta

50621122300310114189700200001010000189968101698039

21/12/2023  11:04:39AM

Contado
Actividad económica

151301

N° Factura

08-17559 Medio de Pago Transferencia-Depósito 

Bancario

Cliente: RFS LOGISTICA INTEGRADA, S.A Ident. Jurídica: 3-101-654879

+(506)4036-3725Teléfono:CXP@RFSLOGISTICA.COMCorreo:

Cantidad Precio DescuentoDescripción Subtotal ImpuestoUnidadCódigo / 

Cód. Cabys

COMBO CAJA DE REGALO #2Otros  17.00  14,690.27  249,734.59  32,465.50 0.0016521B

0135998009900

Comentarios:

IVA 1%

Total de descuentos

Servicios gravados

Servicios exentos

Bienes gravados

Bienes exentos

Precio Neto (Subtotal)

Valor Total de la Factura

Menos IVA Devuelto

Más Otros Cargos

Total del Comprobante

IVA 2%

IVA 4%

IVA 8%

IVA 13%

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢32,465.50

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢249,734.59

¢0.00

¢249,734.59

¢282,200.09

¢0.00

¢0.00

¢282,200.09

Más IVA Bienes Usados

Más IVA

Más Otros Impuestos

¢32,465.50

¢0.00

¢0.00

Tipo cambio  1.00

Separación de IVA por tasa

IVA 0,5% ¢0.00

doscientos ochenta y dos mil doscientos COLONES con 09/100

Código único: 195J699I

Autorizado mediante la resolución DGT-R-033-2019 del veinte de junio de dos mil diecinueve de la Dirección General 

de Tributación.

Generada por GTI , www.facturaelectronica.cr 

Versión del Documento Electrónico: 4.3


